
OBSAH

I. Vším, čím chtěl jsem být, byl bych rád 6

1- Láska prochází... hotely? 11

3. Kdo je zvyklý na vanu, může jít do wellness. V županu 13

4. Nevím, jen mě tak nějak sereš... 17

5. Hoteliér za vodou (rozuměj za velkou vodou) 23

6. Všem snahám naplat, stával se mi fuck-up 28

1. Není to ani daleko, ani blízko 32

8. Kdy ožívají boudy naše? Na Mikuláše 35

9. Hoteliérovy dopravní strasti 40

10. Krakonoš a lyžníci 44

II- Jó, kdepak ty časy vlastně jsou... 46

12. Hoteliér za velkou louží 2 48 

aneb jaké je být 11. září 2001 v USA

13. It will go i po pandemii 52

14. Czech Hotel Awards 54

15. Jizerská padesátka 57

16. Vegetační doba hoteliéra aneb proč píšu tyhle cancy 60

17. Uražený mozek 63

18. Vánoční blog 65

I9. Krkonošské menu 69



20. Za okny podivná postava postává, pan Fries 72

21. Hudbu složil, slova napsal 76

22. Hoteliérovy manuální těžkosti 80

23. Krkonošské pivní stezce je už osm let 82

24. Komiks 87

25. Indiáni sekají dříví 89

26. 24. Února 2022, Ukrajina 93

21- Hudbu složil, slova napsal II 96

28. Předsevzetí 100

29. Krkonoše - originální produkt 103

30. Den hoteliéra v blogu hoteliéra 106

31. LokálníTV 110

32. Pan nadhled a slečna nadsázka 113

33. Business for breakfast 116

54- Při každým svým umu používej gumu 119

35. Nikdo nebyl na 70 hostů připravený 123

36. 20, 40, 50, 70, nebo 80? 127

31- Ing. Karel polívka je firmou roku, ne bohém 131

33. Jste hlučný, tichý, zlý či hodný? Já jsem nešikovný 134

39. Jak to napsat? 138

40. Jak to napsat II 143


